大學招生委員會聯合會　函

地址：臺北市大安區基隆路二段172-1號21
樓

承辦人：選育計畫胡有容
電話：（02）66382736#2105
電子信箱：collego@tmu.edu.tw

受文者：國立玉里高中

發文日期：中華民國111年10月3日
發文字號：招聯字第1110000368號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：111年ColleGo高中教師研習會議程.pdf附件1

主旨：本會「大學選才與高中育才輔助系統計畫」訂於111年10月
24日（星期一）假集思台大會議中心舉辦「ColleGo!高中
教師研習會」，敬邀貴校師長報名參加，請查照。

說明：
一、本會「大學選才與高中育才輔助系統ColleGo!」計畫，為

協助各高中教師熟悉系統改版內容，並介紹高中育才工具
與發展中之研究項目，爰訂於111年10月24日（星期一）下
午1點至5點辦理研習會。議程請參考附件。

二、本次會議採實體與線上直播同步進行，實體開放130位名
額，歡迎師長至現場參與，若有交通等因素考量，亦可於
線上一同參與。各校不限名額，請以輔導老師、課諮老師
及導師為優先。

三、本次會議將提供研習時數，貴單位核定出席人員後，請於
10 月 12 日 （ 星 期 三 ） 前 逕 至
https://forms.gle/oq3dJM2aLukM9gp67報名。與會教師請
先確認是否已於全國教師在職進修網申請個人帳號，如有
需要時數之教師請於報名時備註。

四、敬請同意給予出席人員公（差）假及課務排代，交通費用
惠請由各單位經費對應項目支應。

五、檢附「111年ColleGo高中教師研習會議程」1份。

正本：全國高級中等學校
副本：教育部國民及學前教育署、大學招生委員會聯合會電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/10/04

1110007857

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁